

## Zmluva o dielo

uzavretá podľa § 536 zákona NR SR č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov  
(ďalej len „zmluva“)

### I. Zmluvné strany

#### 1. Objednávateľ:

Názov: Spojená škola, Pankúchova 6, Bratislava  
Sídlo: Pankúchova 6, 851 04 Bratislava - Petržalka  
IČO: 532 42 742  
DIČ: 2121 3134 14  
Zastúpený: PaedDr. Zuzana Butler, riaditeľka školy  
(ďalej len "objednávateľ")

#### 2. Zhotoviteľ:

Názov: Renáta Kičinová – Renapol železiarstvo  
Sídlo: Cintorínska 13, 053 61 Spišské Vlachy  
IČO: 47352841  
DIČ: 1086311226  
IČ DPH: SK1086311226  
Štatutárny orgán: Renáta Kičinová  
Číslo účtu IBAN: SK950200000003160218758  
Zapísaný: č. ObU-SN-OZP-2013/07824-2, č. živnosť registra 860-21620  
Tel., e-mail: kic@post.sk  
(ďalej len "zhotoviteľ")

### II. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť zákazku Ekoučebne na GYMPABA (Spojená škola, Pankúchova 6, Bratislava – Petržalka) podľa priloženej projektovej dokumentácie.

*Táto zmluva sa uzatvára v rámci projektu „Ekoučebňa na GYMPABA“, kód ACC03P16“, financovaného z Grantov EHP/Nórskych grantov a štátneho rozpočtu Slovenskej republiky.*



2. Zhotoviteľ je povinný zrealizovať predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy odborne, kvalitne a za podmienok uvedených v tejto zmluve, v súlade so zákonom č. 50/1976 Zb. a súvisiacich STN, v súlade s rozpočtom predmetu zmluvy, ktorý je prílohou tejto zmluvy, na svoje náklady a svoje nebezpečenstvo.
3. V prípade, ak sa v priebehu prác vyskytne potreba ďalších podkladov alebo spolupráce, objednávateľ sa zaväzuje, že poskytne zhotoviteľovi primerané spolupôsobenie na základe písomnej výzvy zhotoviteľa, tak aby mohol byť dodržaný termín plnenia uvedený v čl. III tejto zmluvy.
4. Akékoľvek zmeny pri vykonávaní predmetu zmluvy podliehajú vzájomnému písomnému odsúhlaseniu účastníkmi zmluvy.

### III. Termín plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vypracuje a dodá predmet zmluvy uvedený v čl. II tejto zmluvy v lehote zhotovenia drobnej stavby, tzn. najneskôr do 3 mesiacov odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska zhotoviteľovi/podpisu zmluvy/odovzdania a prevzatia objednávky.
2. Ak zhotoviteľ pripraví predmet zmluvy alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom bez závad a nedorobkov, zaväzuje sa objednávateľ tento predmet zmluvy prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne, pokiaľ bude zhotovený v súlade s platnými technickými normami, vypracovanou projektovou dokumentáciou a v požadovanej kvalite.
3. V prípade, ak sa v priebehu plnenia tejto zmluvy vyskytne potreba uskutočniť práce, ktoré nie sú zhrnuté v tejto zmluve, je zhotoviteľ povinný ihneď o tejto skutočnosti informovať objednávateľa písomne. Následne bude objednávateľ postupovať v súlade s jeho internými predpismi a začne rokovanie o riešení vzniknutej situácie so zhotoviteľom. Pokiaľ pokračovanie prác je podmienené potrebou uskutočnenia prác, ktoré nie sú zhrnuté v tejto zmluve, tak do prijatia vhodného riešenia lehoty podľa tohto článku neplynú. Zhotoviteľ je zároveň oprávnený prerušiť výkon tých prác, ktoré sú závislé, priamo i nepriamo, od prijatia vhodného riešenia.
4. V prípade vzniku zhotoviteľom nezavinených prekážok znemožňujúcich riadne plnenie zákazky, príslušný termín sa predlžuje o počet dní, počas ktorých boli práce prerušené. Toto ustanovenie platí aj v prípade, ak je objednávateľ v omeškani s poskytnutím dohodnutého spolupôsobenia. O všetkých takýchto prípadoch sa spíše záznam.
5. Objávateľ sa zaväzuje, že dokončený predmet zmluvy prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

### IV. Cena

1. Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena a predstavuje:

- Cena bez DPH 26 000,- EUR

- DPH 20 % 5 200,- EUR

- Cena s DPH 31 200,- EUR (slovom: tridsaťjedentisícdivesto EUR s DPH)

2. Dohodnutá cena kompletného predmetu zmluvy je v súlade s rozpočtovými nákladmi drobnej stavby uvedenými v rozpočte podľa „Výkazu výmer“. Rozpočet (ocenený „Výkaz výmer“) je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. V súlade s platnou legislatívou SR sa na faktúre uvedie sadzba a výška DPH, ak to bude relevantné.

3. V cene uvedenej v ods. 1 tohto článku sú zahrnuté aj náklady na:

- a. vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie staveniska,
- b. práce a dodávky nutné k vykonaniu predmetu zmluvy, v parametroch predpísaných projektovou dokumentáciou



c. všetky doklady potrebné ku odovzdaniu a prevzatíu drobnej stavby (v prípade potreby), k uvedeniu predmetu zmluvy do prevádzky a jeho užívaniu vyplývajúce z príslušných právnych predpisov a STN noriem (vydané odborne spôsobilými osobami) vzťahujúce sa na predmet

d. v cene uvedenej v ods. 1 tohto článku sú zahrnuté aj všetky ostatné náklady súvisiace so zhotovením predmetu zmluvy, okrem eventuálnych nákladov podľa článku XI bod 2 a nákladov spočívajúcich v prekonaní prekážok zhotovovania predmetu zmluvy nezávisených zhotoviteľom, ktoré zhotoviteľ pri uzatváraní tejto zmluvy ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nemohol predpokladať.

#### **V. Platobné podmienky**

1. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že zhotoviteľ bude vykonané práce fakturovať na konci realizácie predmetu zmluvy. Podkladom pre fakturáciu bude súpis prác odsúhlasený Objednávateľom poverenou osobou.
2. Objednávateľ neposkytuje zhotoviteľovi žiadne zálohové platby.
3. Faktúra bude obsahovať náležitosti uvedené podľa § 71 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a údaje podľa zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka. V prípade, že faktúra neobsahuje potrebné náležitosti, vráti ju objednávateľ zhotoviteľovi na prepracovanie s tým, že nová lehota splatnosti začína plynúť dňom doručenia prepracovanej faktúry. V takomto prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti, pričom pokračovanie lehoty splatnosti začne plynúť dňom doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.
4. Podkladom pre vystavenie faktúry je súpis vykonaných prác a dodávok potvrdený objednávateľom. V prípade, že súpis vykonaných prác bude obsahovať práce v nižšom ako dojednanom rozsahu, zhotoviteľ vystaví faktúru na sumu zníženú o nevykonané práce, to znamená faktúru na sumu skutočne vykonaných prác.
5. Faktúra bude splatná do 60 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi. Za deň úhrady sa považuje deň odpísania z účtu objednávateľa.
6. Za oneskorenie plnenia predmetu zmluvy má objednávateľ právo pri nesplnení termínov podľa Čl. III tejto zmluvy uložiť zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z príslušnej ceny predmetu zmluvy za každý deň omeškania plnenia.
7. Zhotoviteľ má v prípade omeškania úhrady faktúry za predmet zmluvy právo fakturovať objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej sumy za každý deň omeškania platby.
8. Nárok zmluvnej strany na náhradu škody, ktorá jej vznikla v dôsledku porušenia povinnosti druhej zmluvnej strany vyplývajúcej z tejto zmluvy týmto nie je dotknutý, a to aj v prípade, ak vzniknutá škoda prevyšuje výšku zmluvnej pokuty.
9. Súčasťou faktúry bude aj nasledujúca veta

*Táto faktúra je vystavená na plnenie v rámci projektu „Ekoučebňa na GYMPABA“, kód ACC03P16“, financovaného z Grantov EHP/Nórskych grantov a štátneho rozpočtu Slovenskej republiky*

#### **VI. Odovzdanie a prevzatie predmetu zmluvy**

1. Podmienkou odovzdania a prevzatia predmetu zmluvy je jeho protokolárne prevzatie. Vzájomne a preukázateľne prevzaté doklady oboma zmluvnými stranami sú podmienkou prevzatia predmetu zmluvy.
2. Zhotoviteľ písomne vyzve objednávateľa najneskôr 5 dní pred dohodnutým termínom dokončenia predmetu zmluvy k záverečnému prevzatíu.
3. O prevzatí predmetu zmluvy spíšu strany zápis, ktorý obsahuje zhodnotenie kvality vykonaných prác, súpis prípadných zistených väd a nedorobkov, ktoré nebránia v užívaní predmetu zmluvy, dohodu o opatreniach na ich odstránenie, prehlásenie zhotoviteľa, že predmet zmluvy odovzdáva a prehlásenie objednávateľa, že predmet zmluvy preberá.



4. Pri odovzdaní predmetu zmluvy je zhotoviteľ povinný predložiť objednávateľovi doklady určené príslušnými STN a všeobecne záväznými predpismi.
5. Dňom odovzdania predmetu zmluvy prechádza na objednávateľa vlastnícke právo k predmetu zmluvy.
6. Predmet zmluvy sa považuje za dodaný i tým okamihom, keď objednávateľ si ho odmietne v stanovený deň prevziať / neprevezme, napriek splneniu podmienok pre jeho odovzdanie.

## VII. Záručná doba a vady predmetu zmluvy

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude mať počas záručnej doby vlastností dohodnuté v zmluve.
2. Záručná doba na predmet zmluvy je 60 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania predmetu zmluvy objednávateľovi.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude vykonaný riadne, s odbornou starostlivosťou, v súlade s touto zmluvou, v súlade so všetkými príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi a technickými normami Slovenskej republiky a budú spĺňať všetky požiadavky v zmysle všetkých príslušných všeobecne záväzných právnych predpisov a technických noriem Slovenskej republiky. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet zmluvy v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní predmetu zmluvy zodpovedá zhotoviteľ vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
4. V prípade, že počas záručnej doby sa zistí vada na zrealizovanom predmete zmluvy, objednávateľ písomne upozorní zhotoviteľa na tento jav. Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť zistené a reklamované vady. Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi podľa jeho požiadaviek prešetriť, či ide o vady predmetu zmluvy na jeho požiadanie, kde táto prehliadka musí byť učinенá do 3 dní od obdržania písomnej reklamácie. Po uplynutí tejto lehoty sa na túto požiadavku zhotoviteľa neprihliada, čo však nemá za následok uznanie reklamovaných vád. Pokiaľ objednávateľ prehliadku riadne neumožní, alebo ju z objektívnych dôvodov nebude možné napriek vzneseniu požiadavky riadne vykonať, tak nezačnú plynúť lehoty nižšie uvedené až do jej riadneho vykonania.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť reklamované vady do 10 dní od písomného uplatnenia reklamácie objednávateľom, ak nedôjde k písomnej dohode o inom termíne, a ku ktorej sa zhotoví obojstranne potvrdený zápis.
6. Objednávateľ je povinný odovzdať/sprístupniť predmet zmluvy, alebo jeho časť, zhotoviteľovi na reklamáciu tak, aby bolo možné riadne, v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov, technicky a nerušene vykonať odstránenie vady. Pri vybavovaní reklamácie, i odstraňovaní vady, sú zmluvné strany povinné si poskytnúť na požiadanie súčinnosť, spočívajúcej najmä v možnom odstránení existujúcej alebo predpokladanej prekážky, resp. vyhnúť sa jej.
7. V prípade existencie konkrétnej miestnej prekážky je zhotoviteľ o nej povinný informovať objednávateľa. Miestnu prekážku, ktorá by bránila odstráneniu reklamovanej vady, je povinný odstrániť objednávateľ na svoje náklady.
8. V prípade žiadosti o súčinnosť sa dotknutá lehota predlžuje o dobu od požiadania o súčinnosť po jej reálne poskytnutie. To neplatí, ak žiadosť bola podaná účelne, a v čase podania žiadosti bolo evidentné, že odstrániť vadu bolo možné bez poskytnutia súčinnosti.
9. Do lehôt na odstránenie vady podľa tohto článku sa nezapočítavajú dni pracovného pokoja, doba, počas ktorej by vykonávanie prác odporovalo všeobecne záväzným právnym predpisom, a doba, počas ktorej poveternostné alebo lokálne podmienky nedovoľovali začať alebo pokračovať s vykonávaním prác. Počas týchto prekážok sa lehoty na odstránenie vady prerušujú, resp. nezačnú plynúť, a to i bez toho, aby o tom zhotoviteľ, okrem konkrétnych miestnych prekážok, informoval objednávateľa.



### VIII. Osobitné dojednania

1. Zhotoviteľ je povinný počas zhotovenia predmetu zmluvy udržiavať na stavenisku poriadok a čistotu a zabezpečiť odstránenie znečistenia okolitých pozemných komunikácií vzniknutého realizáciou predmetu zmluvy. Zároveň je zhotoviteľ povinný dodržiavať všetky právne predpisy Slovenskej republiky. Súčasťou dokladov ku preberaciemu konaniu stavby budú doklady o likvidácii všetkých odpadov vzniknutých pri realizácii predmetu zmluvy oprávneným zneškodňovateľom odpadov a jedenkrát projektom skutočného vyhotovenia stavby potvrdeným zhotoviteľom predmetu zmluvy.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že umožní všetkým kontrolným subjektom, vrátane Ministerstva životného prostredia Slovenskej republiky, Ministerstva investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky, Ministerstva financií Slovenskej republiky, Úradu pre finančný mechanizmus, Ministerstva zahraničných vecí Nórskeho kráľovstva, Výboru pre finančný mechanizmus, Úradu generálneho audítora Nórskeho kráľovstva a ďalším kontrolným orgánom a orgánom oprávneným na výkon kontroly v zmysle príslušných právnych predpisov SR, ako aj všetkým subjektom povereným týmito inštitúciami vykonať kontrolu dokladov súvisiacich s plnením tejto zmluvy, a to po celú dobu povinnej archivácie týchto dokumentov, určenou v súlade s platnými právnymi predpismi SR."

### IX. Odstúpenie od zmluvy

1. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy zo strany zhotoviteľa. Zmluvné strany považujú za podstatné porušenie tejto zmluvy, najmä ak zhotoviteľ bude preukázateľne vykonávať práce závadné, t. z. v rozpore s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve. Musí ísť o vady, na ktoré bol zhotoviteľ objednávateľom v priebehu zhotovenia predmetu zmluvy písomne upozornený, a ktoré napriek tomuto upozorneniu neodstránil v primeranej lehote poskytnutej k tomuto účelu.
2. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy aj v prípade, ak v priebehu plnenia tejto zmluvy dôjde k potrebe uskutočniť dopĺňujúce práce, ktoré neboli predmetom plnenia podľa tejto zmluvy, ktorých potreba vyplynula z dodatočne nepredvídateľných okolností a ak predpokladaná cena prác presiahne 50% ceny podľa tejto zmluvy.
3. V prípade, ak je objednávateľ v omeškani s úhradou faktúry o viac ako 30 dní po uplynutí lehoty jej splatnosti, je zhotoviteľ oprávnený odstúpiť od zmluvy na základe písomného oznámenia doručeného objednávateľovi.

### X. Záverečné ustanovenia

1. Každé ustanovenie tejto zmluvy sa interpretuje tak, aby bolo účinné a platné podľa platných právnych predpisov. Pokiaľ by však bolo podľa platných právnych predpisov nevykonateľné, neplatné alebo neúčinné, nebudú tým dotknuté ostatné ustanovenia zmluvy. V prípade takejto nevykonateľnosti, neplatnosti, alebo neúčinnosti budú zmluvné strany v dobrej viere rokovať, aby sa dohodli na zmenách alebo doplnkoch zmluvy, ktoré sú potrebné na realizáciu zámerov zmluvy a nahradia jej nevykonateľné alebo neplatné ustanovenia.
2. Všetky oznámenia a komunikácia medzi zmluvnými stranami podľa tejto zmluvy sa uskutočňuje písomne, a to doporučene alebo e-mailom a považujú sa za riadne doručené ich doručením príslušnej zmluvnej strane, v prípade oznámenia e-mailom po potvrdení úspešného prenosu príjemcovi e-mailu, a to na adresy, ktoré zmluvné strany uviedli v záhlaví tejto zmluvy.
3. Akýkoľvek spor týkajúci sa tejto zmluvy, bude predložený na rozhodnutie príslušnému Okresnému súdu v súlade s ustanoveniami Občianskeho súdneho poriadku č. 99/1963 Zb., v znení neskorších predpisov.
4. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
5. Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom odovzdania a prevzatia staveniska zhotoviteľovi. K odovzdaniu a prevzatiu staveniska zhotoviteľovi dôjde až po kontrole procesu zadávania zákazky zo strany poskytovateľa pomoci, resp. správcu programu.
6. Túto zmluvu je možné meniť a dopĺňať len formou písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán, ktoré budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.



7. Táto zmluva, ako aj všetky jej prípadné dodatky, môže byť zverejnená na webovom sídle Správcu programu s názvom „Zmierňovanie a prispôsobovanie sa zmene klímy“.

8. Táto zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z ktorých objednávateľ po jej podpísaní obdrží tri a zhotoviteľ jedno vyhotovenie.

9. Neoddeliteľnou prílohou tejto zmluvy sú:

Príloha č. 1: Ocenený výkaz výmer (rozpočet predmetu zmluvy) v listinnej podobe

Príloha č. 2: Zoznam subdodávateľov

V Bratislave, dňa 8.9.2022

V Bratislave, dňa 8.9.2022

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Spojená škola  
Pankúchova 6  
Bratislava

Renáta Kičinová ②  
**RENAPOL železiarstvo**  
Cintorínska 1051/13  
053 01 Spišské Vlachy  
IČO: 47 352 841 IČ DPH: SK108631122



## PRÍLOHA 9 - ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV

Zhotoviteľ prehlasuje, že pri plnení tejto zmluvy bude využívať kapacity, resp. zdroje nasledovných subdodávateľov a zároveň prehlasuje, že u subdodávateľov nejestvujú dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov:

Obchodný názov:

Sídlo subdodávateľa:

IČO:

Predmet subdodávky:

Rozsah subdodávky:

Osoba oprávnená konať za subdodávateľa:

Meno a priezvisko:

V prípade potreby zmeny subdodávateľa je zhotoviteľ povinný nahlásiť zmenu subdodávateľa objednávateľovi min. 3 dni pred plánovanou zmenou. Postupuje sa podľa § 41 Využitie subdodávateľov zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení.

V Bratislave dňa .....

Za zhotoviteľa:

.....

Pečiatka a podpis



Uchádzač: Renáta Kičinová-Renapol Železiarstvo, Cintorínska 13, 05361 Spišské Vlachy, IČO: 47352841

Renáta Kičinová  
RENAPOL železiarstvo  
Cintorínska 1051/13  
053 61 Spišské Vlachy

**ROZPOČET**  
Názov ponuky: "Ekoučebňa na GYMPABA"

IČO:

Položka	cena	DPH	
1. <b>Zakladanie (kotvenie oceľových stĺpov na pätky)</b> plocha min. 0,4 x 0,4 x hl. 0,8m = 0,128m <sup>3</sup> x 4ks atľ. Ø DN 60,00mm atľ. podľa realiz. oceľ. konštrukcie	3 450,00 €	690,00 €	4 140,00 €
2. <b>Oceľová konštrukcia</b>			
2.1 Hlavná nosná konštrukcia - stĺpy, nosníky, pás-tyč plochá valcovaná, tyč "L" Stĺp: SHS 120x120/stena 5mm Strešná priečka: HEA 120 Strešná väznica: IPE 160 Strešné stuženie: SHS 80x80/stena 4mm Strešné zavesenie: RD 12 Váha: cca 1300kg s rezervou na zvary a plotne Do ceny zahrnúť materiál, spojovák, náter C3, výrobnotechnickú dokumentáciu, dopravu, montáž	6 470,00 €	1 294,00 €	7 764,00 €
2.2 Vedľajšia konštrukcia - obdĺžnik prierez (jakk profil)			
2.2.1 Pódium sedenie			
2.2.2 Pódium vrátane kochlík sadovej úpravy			
2.2.3 Oceľové plechové obdĺžnikové nádoby s hydroizol. úpravou pre kochlík sad. úpravy			
3. <b>Plocha nášlapná vrstva - pódium</b> kompozitná terasová doska - nosič pre dosky (50x50) - betón podpera - zhutnené štrkopieskové lôžko - zhutnený rastlý terén			
3.1 Kompozitná terasová doska 5137 (140) x 22 (23) hr. x dl. 2,000 (4,000) - 7bm/1m <sup>2</sup> = 16,00m <sup>2</sup>	3 460,00 €	692,00 €	4 152,00 €
3.2 Nosič komp. teras. doska: 2,8bm/m <sup>2</sup> na plochu 16,00m <sup>2</sup> = 44,8 = 45,00bm celk.			
3.3 Kľipý komp. teras. doska: 20ks/m <sup>2</sup> = -/- = 320,00ks celkovo			
3.4 Betón podpera /napr. betón obrubníky - parkový obrubník 100x20x5cm raster osovo 0,5m, dl. 4,0m, spotreba 9 radov (1 rad = 4 ks) = 36ks			
3.5 Zhutn. štrkopiesk. lôžko - Ø 15-32-54mm + piesok = 16,00m <sup>2</sup> , hr. 0,15m = 2,40m <sup>3</sup>			
4. <b>Strecha</b>			
4.1 Trápéz-plech tvarový / plocha 25m <sup>2</sup> / min. výška 70,00mm T 50, 0,7mm 25m <sup>2</sup>			
4.2 Odkvapový systém horizontálny - dl. 5,00m vertikálny - dl. 3,20m + rezerva-kolená, napáj. hrdlo, atď	4 200,00 €	840,00 €	5 040,00 €
4.3 Opláštenie - lem pohľadové riešenie 12,80m <sup>2</sup>			
4.4 Ochrana pred znečistením odkvap systém - ochr. sieť - typ vinyl snap - in gutter screen alebo alternat. (alt. plastic mesh gutter guard) 5,0bm			
5. <b>Lavice</b>			
5.1 Oceľová konštrukcia trúbúny - zámočnický výrobok SHS 100x100/4mm, celk. hmotn. cca 1500kg	2 650,00 €	530,00 €	3 180,00 €
5.2 Lavicové sedenie pódium - kompozitná doska, 11m <sup>2</sup>			
5.3 Lavicové sedenie vrátane kochlík sadovej úpravy, 21m <sup>2</sup>			
6. <b>Záhradnícke /sadové úpravy</b>			
6.1 Chodník - okrasný okolo objektu /tvar "L" - š. 550,00mm, dl. 5950,00 + 4500,00 = 10,45m / š. 75m <sup>2</sup> / hl. 0,2m / 1,15m <sup>3</sup> /tvar "C" - š. 500,00mm, dl. 2,50 + 7,03 + 6,50 2,50 = 18,53m / 9,265m <sup>2</sup> / hl. 0,2m / 1,853m <sup>3</sup> spolu "L + C" 3,003m <sup>3</sup>			
6.2 Zemina			
6.2.1 Kochlíky - Lem okolo objektu š. 524,00mm, dl. 13,25m, hl. 1,20m = 15,90m <sup>3</sup>	3 480,00 €	696,00 €	4 176,00 €
6.2.2 Kochlíky - vrátane zbernej nádoby na dažďovú vodu podľa výberu, odporúč. Arctic-Luxury 350l, 2v1 alebo ekvivalent			
6.2.3 Strecha - extenzívna zelená strecha - xerofytného charakteru plocha 25,00m <sup>2</sup> , hr. 150,00mm vrátane sadov. zelene (min. hrúbka 120,00mm - 3,00m <sup>3</sup> )			
6.3 Zeleň			
6.3.1 Vyvýšené záhony - bylinková záhrada, motýlia lúka			
6.3.2 Rastliny podľa obdobia			
6.3.3 Zelená strecha			
7. <b>Povinné doplnky</b>			
7.1 Pocitový náučný chodník			
7.2 Meteo stanica	2 290,00 €	458,00 €	2 748,00 €
7.3 Kompostovisko			
7.4 Zberné nádoby na triedenie odpadu			
<b>Celková cena za uskutočnenie zákazky</b>	<b>26 000,00 €</b>	<b>5 200,00 €</b>	<b>31 200,00 €</b>



## KRYCÍ LIST PONUKY

### ADRESÁT

názov:	Spojená škola, Pankúchova 6, Bratislava
adresa:	Pankúchova 6, 851 04 Bratislava
IČO:	532 42 742
DIČ:	2021 3134 14

### UCHÁDZAČ :

názov:	Renáta Kičinová-Renapol železiarstvo
adresa:	Cintorínska 13, 053 61 Spišské Vlachy
IČO:	47352841
DIČ:	1086311226
platca DPH:	áno
štatutár:	Renáta Kičinová

Názov ponuky: "Ekoučebňa na GYMPABA"

č.	Položka	Cena	
		EUR bez DPH	EUR s DPH
1	Zakladanie (kotvenie oceľových stĺpov na pätky)	3 450,00	4 140,00
2	Oceľová konštrukcia	6 470,00	7 764,00
3	Plocha nášlapná vrstva - pódium	3 460,00	4 152,00
4	Strecha	4 200,00	5 040,00
5	Lavice	2 650,00	3 180,00
6	Záhradnícke /sadové úpravy	3 480,00	4 176,00
7	Povinné doplnky	2 290,00	2 748,00
	<b>Celková cena za uskutočnenie zákazky</b>	<b>26 000,00</b>	<b>31 200,00</b>

Platnosť cenovej ponuky	6 mesiacov od dátumu predloženia ponuky
Meno a priezvisko štatutára	Renáta Kičinová
Pečiatka a podpis	Renáta Kičinová <b>RENAPOL železiarstvo</b> Cintorínska 1051/13 053 61 Spišské Vlachy IČO 47 352 841 IČ DPH SK1086311
Dátum predloženia ponuky	15 6 2022